

和田学院南校区6号楼维修改造 工程

招标控制价

招 标 人： _____
(单位盖章)

造价咨询人： _____
(单位盖章)

年 月 日

和田学院南校区6号楼维 修改造工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 655862.69

(大写): 陆拾伍万伍仟捌佰陆拾贰元陆角玖分

招 标 人: _____
(单位盖章)

造价咨询人: _____
(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

编 制 人: _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: _____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: 年 月 日

复 核 时 间: 年 月 日

单项工程招标控制价汇总表

工程名称：和田学院南校区6号楼维修改造

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	建筑与装饰工程	325201.62		5479.16	9424.67
2	电气设备安装工程	320851.79		1621.4	10302.4
3	给排水工程	7827.5		13.76	87.42
4	采暖工程	1981.78		5.84	37.1
合计		655862.69		7120.16	19851.59

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程工程暂估价。

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：和田学院南校区6号楼维修改造

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	282751.55	
1.1	人行道及绿化带拆除、恢复	8448.11	
1.2	楼内线路拆除	11628.8	
1.3	护栏加高	2122.4	
1.4	墙面乳胶漆	165750	
1.5	门刷漆	6483.51	
1.6	楼梯扶手	1936	
1.7	卫生间新做	45890.16	
1.8	卫生间拆除部分	40492.57	
二	措施项目费	6173.89	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	6173.89	
2.21	其中：安全文明施工费	5479.16	
三	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	暂估价		
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
四	规费	9424.67	—
五	税前工程造价	298350.11	
六	税金	26851.51	—
招标控制价合计=一+二+三+四+六		325,201.62	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程 标段：和田学院南校区6号楼维修改造 第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部分项						
		人行道及绿化带拆除、恢复						
1	041001001001	拆除路面	1. 材质:混凝土类（无筋） 2. 厚度:15cm 3. 垃圾外运:外运运距投标人自行考虑	m2	9.9	21.31	210.97	
2	041001002001	拆除人行道	1. 材质:拆除普通粘土砖平铺 2. 厚度:15cm 3. 垃圾外运:外运运距投标人自行考虑	m2	9	7.18	64.62	
3	041001001002	拆除路面	1. 材质:沥青柏油类 2. 厚度:10cm 3. 垃圾外运:外运运距投标人自行考虑	m2	3.6	10.17	36.61	
4	050102002001	栽植灌木	1. 种类:起挖带土球灌木 2. 根盘直径:20cm以内	株	315	5.29	1666.35	
5	050102002002	栽植灌木	1. 种类:带土球灌木 2. 根盘直径:20cm以内 3. 养护期:满足甲方要求	株	315	5.83	1836.45	
6	040203007001	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:恢复地面混凝土C20 2. 厚度:150mm厚	m2	66	66.18	4367.88	
7	040203006001	沥青混凝土	1. 沥青品种:道路沥青 2. 沥青混凝土种类:粗粒式沥青混凝土 3. 厚度:6cm	m2	3.6	29.65	106.74	
8	040204002001	人行道块料铺设	1. 块料品种、规格:路砖 2. 基础、垫层:材料品种、厚度:利旧	m2	9	17.61	158.49	
		分部小计					8448.11	
		楼内线路拆除						
1	011612001001	管内配线拆除	1. 管内配线拆除 2. 管内配线拆除截面4mm2以内 3. 垃圾清运:投标单位根据施工方案自行考虑	m	18880	0.38	7174.4	
2	011612001002	管内配线拆除	1. 管内配线拆除 2. 管内配线拆除截面10mm2以内 3. 垃圾清运:投标单位根	m	7680	0.58	4454.4	
本页小计							20076.91	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程 标段：和田学院南校区6号楼维修改造 第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			据施工方案自行考虑					
		分部小计					11628.8	
		护栏加高						
1	040205012001	隔离护栏	1. 类型:楼梯扶手 2. 规格、型号:在原有楼梯扶手上加高0.5m 3. 材料品种:钢管	m	14	137.85	1929.9	
2	011405001001	金属面油漆	1. 构件名称:楼梯栏杆扶手 2. 除去栏杆污渍、原漆面 3. 油漆品种、刷漆遍数:防锈漆一遍,调和漆两遍,颜色由甲方选定 4. 刷漆做好其他部位防护	m2	14	13.75	192.5	
		分部小计					2122.4	
		墙面乳胶漆						
1	011406001001	抹灰面油漆	1. 基层类型:一般抹灰面 2. 铲除脱落墙皮,石膏打底刮腻子,打磨平整,乳胶漆粉刷 3. 油漆品种、刷漆遍数:墙面乳胶漆 4. 部位:内墙	m2	7500	22.1	165750	
		分部小计					165750	
		门刷漆						
1	011401001001	木门油漆	1. 门类型:宿舍木门 2. 门代号及洞口尺寸:1*2.4 3. 刮腻子遍数:二遍 4. 宿舍木门,门框,刮腻子 打磨平整油漆喷刷	m2	159.6	31.97	5102.41	
2	011401002001	金属门油漆	1. 门类型:防盗双开门 2. 门代号及洞口尺寸:1.5*2.4 3. 防盗双开门刷漆,刮原子灰 打磨平整油漆喷刷	m2	43.2	31.97	1381.1	
		分部小计					6483.51	
		楼梯扶手						
1	011405001002	金属面油漆	1. 构件名称:楼梯栏杆扶手	m2	140.8	13.75	1936	
本页小计							176291.91	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程 标段：和田学院南校区6号楼维修改造 第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			2. 除去栏杆污渍、原漆面 3. 油漆品种、刷漆遍数：防锈漆一遍，调和漆两遍，颜色由甲方选定 4. 刷漆做好其他部位防护					
		分部小计					1936	
		卫生间新做						
1	011407001001	墙面喷刷涂料	1. 基层类型：一般抹灰面 2. 喷刷涂料部位：卫生间墙面 3. 腻子种类：石膏打底刮防水腻子 打磨平整 防水涂料喷刷	m2	511	16. 8	8584. 8	
2	011204003001	块料墙面	1. 墙体类型：内墙 2. 安装方式：5厚1：2建筑胶水泥砂浆粘接层；素水泥浆一道 3. 面层材料品种、规格、颜色：300*600墙砖 4. 缝宽、嵌缝材料种类：白水泥擦缝	m2	342	109. 08	37305. 36	
		分部小计					45890. 16	
		卫生间拆除部分						
1	011612002001	卫生洁具拆除	1. 卫生洁具种类：洗手台拆除 2. 规格：拆除现浇板水槽，高800mm*宽600mm 3. 垃圾清运：投标单位根据施工方案自行考虑	套	6	44. 55	267. 3	
2	011608001001	铲除油漆面	1. 铲除部位名称：墙面乳胶漆铲除 2. 垃圾清运：投标单位根据施工方案自行考虑	m2	7600	4. 46	33896	
3	011605002001	立面块料拆除	1. 饰面材料种类：墙面瓷砖拆除 2. 垃圾清运：投标单位根据施工方案自行考虑	m2	672. 5	8. 86	5958. 35	
4	011612002002	卫生洁具拆除	1. 卫生洁具种类：小便器拆除 2. 垃圾清运：投标单位根据施工方案自行考虑	套	12	30. 91	370. 92	
		分部小计					40492. 57	
本页小计							86382. 73	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：和田学院南校区6号楼维修改造

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工			5479.16			
2	011707001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	2.8	3670.25			
3	011707001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	1.38	1808.91			
4	011707001004	其中：智慧工地基础配置费						
5	011707002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
6	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0				
7	011707005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
8	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.07	91.76			
9	X011707008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.08	104.86			
10	X011707010001	检验试验费			144.19			
11	X011707010002	其中：自检试验费		0				
12	X011707010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.11	144.19			
13	X011707011001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

总价措施项目清单与计价表

第 2 页 共 2 页

[illegible]

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：和田学院南校区6号楼维修改造

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

规费、税金项目计价表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：和田学院南校区6号楼维修改造

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表-13

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：电气设备安装工程

标段：和田学院南校区6号楼维修改造

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	276652.29	
1.1	室外电缆	34467.46	
1.2	新做	229360.61	
1.3	过道、楼梯间、门厅灯改造	11855.34	
1.4	洗衣服电源改造	968.88	
二	措施项目费	7404.75	
2.1	单价措施项目费	4937.4	
2.2	总价措施项目费	2467.35	
2.21	其中：安全文明施工费	1621.4	
三	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	暂估价		
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
四	规费	10302.4	—
五	税前工程造价	294359.44	
六	税金	26492.35	—
招标控制价合计=一+二+三+四+六		320,851.79	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：和田学院南校区6号楼维修改造

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部分项						
		室外电缆						
1	030408001001	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 型号:YJV22-4*50+1*25 3. 规格:安装及辅材 4. 材质:铜芯 5. 敷设方式、部位:直接埋地敷设	m	185	153. 87	28465. 95	
2	030411001001	配管	1. 名称:配管 2. 材质:PVC 3. 规格:DN70mm 4. 配置形式:明配	m	187. 5	19. 7	3693. 75	
3	030411003002	桥架	1. 名称:金属桥架 2. 规格:100mm*100mm 3. 材质:包含支架制作, 桥架三通, 弯头, 连接片, 螺丝, 接地软连接, 所有安装辅材。	m	52	44. 38	2307. 76	
		分部小计					34467. 46	
		新做						
1	030404017001	配电箱	1. 名称:配电箱 2. 型号:满足甲方要求 3. 规格:700mm*800mm	台	1	1444. 97	1444. 97	
2	030411003001	桥架	1. 名称:金属桥架 2. 规格:100mm*200mm 3. 材质:包含支架制作, 桥架三通, 弯头, 连接片, 螺丝, 接地软连接, 所有安装辅材。	m	420	65. 01	27304. 2	
3	030411004001	配线	1. 名称:管内穿线 2. 配线形式:动力线路 3. 型号:BV6 4. 材质:铜芯 5. 配线部位:明敷	m	3840	5. 59	21465. 6	
4	030411004002	配线	1. 名称:管内穿线 2. 配线形式:动力线路 3. 型号:BV4 4. 材质:铜芯 5. 配线部位:明敷	m	2040	4. 2	8568	
5	030411004003	配线	1. 名称:管内穿线 2. 配线形式:照明线路 3. 型号:BV2. 5 4. 材质:铜芯	m	7400	3. 53	26122	
本页小计							119372. 23	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程 标段：和田学院南校区6号楼维修改造 第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			5. 配线部位:明敷					
6	030412005001	荧光灯	1. 名称:吸顶LED24w条形灯 2. 规格:7.5cm*120cm	套	195	61.42	11976.9	
7	030404034001	照明开关	1. 名称:单联单控开关 2. 规格:10A	个	54	22.56	1218.24	
8	030404034002	照明开关	1. 名称:双联单控开关 2. 规格:10A	个	60	25.68	1540.8	
9	030404035001	插座	1. 名称:20孔安全插座 2. 规格:220V	个	12	93.87	1126.44	
10	030412001001	普通灯具	1. 名称:方形吸顶灯 2. 型号:带网罩 3. 规格:250mm*250mm	套	18	81.01	1458.18	
11	030411006001	接线盒	1. 名称:接线盒安装 明装 开关(插座)盒	个	126	10.82	1363.32	
12	030411001002	配管	1. 名称:配管 2. 材质:PVC 3. 规格:DN16mm 4. 配置形式:明配	m	7850	14.32	112412	
13	030404033001	风扇	1. 名称:18寸牛角扇 2. 型号:65W 3. 规格:网经500mm, 扇叶450mm, 纯铜机芯, 360°摇头。	台	59	226.44	13359.96	
		分部小计					229360.61	
		过道、楼梯间、门厅灯改造						
1	030404035002	插座	1. 名称:排插 2. 规格:大功率 12位 排插安装(不带线)	个	60	71.94	4316.4	
2	030412001002	普通灯具	1. 名称:声控照明灯 2. 型号:30W 3. 规格:400*400	套	42	81.01	3402.42	
3	030412003001	应急照明灯	1. 名称:应急照明灯 2. 规格:220V 3. 安装部位:壁挂	套	21	86.44	1815.24	
4	030412003002	安全出口灯	1. 名称:安全出口灯 2. 规格:220V 3. 安装部位:壁挂	套	9	101.14	910.26	
5	030412003003	疏散指示灯	1. 名称:疏散指示灯 2. 规格:220V 3. 安装部位:壁挂	套	18	78.39	1411.02	
本页小计							156311.18	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：和田学院南校区6号楼维修改造

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工			1621.4			
2	031302001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
3	031302001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1.61	1621.4			
4	031302002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
5	031302004001	二次搬运费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
6	031302005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
7	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.07	70.5			
8	031301009001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况，按相关规定计取（高海拔地区施工增加费计算过程详见【取费设置】-【高海拔地区施工增加费】功能界面）
9	X031302008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.27	271.91			
10	X031302010001	检验试验费			181.27			
11	X031302010002	其中：自检试验费		0				
12	X031302010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.18	181.27			
13	03B991001	竣工档案编制费	分部分项人工费+单价	0.32	322.27			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

总价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：和田学院南校区6号楼维修改造

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
			措施项目人工费					
合 计						2467.35		

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：电气设备安装工程

标段：和田学院南校区6号楼维修改造

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

规费、税金项目计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：和田学院南校区6号楼维修改造

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表-13

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：给排水工程

标段：和田学院南校区6号楼维修改造

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	7025.28	
1.1	洁具安装	7025.28	
二	措施项目费	68.49	
2.1	单价措施项目费	47.55	
2.2	总价措施项目费	20.94	
2.21	其中：安全文明施工费	13.76	
三	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	暂估价		
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
四	规费	87.42	—
五	税前工程造价	7181.19	
六	税金	646.31	—
招标控制价合计=一+二+三+四+六		7,827.50	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程

标段：和田学院南校区6号楼维修改造

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

总价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程

标段：和田学院南校区6号楼维修改造

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001004	安全文明施工			13.76			
2	031302001005	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
3	031302001006	其中：临时设施费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1.61	13.76			
4	031302002002	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
5	031302004002	二次搬运费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
6	031302005002	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
7	031302006002	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.07	0.6			
8	031301009002	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况，按相关规定计取（高海拔地区施工增加费计算过程详见【取费设置】-【高海拔地区施工增加费】功能界面）
9	X031302008002	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.27	2.31			
10	X031302010004	检验试验费			1.54			
11	X031302010005	其中：自检试验费		0				
12	X031302010006	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.18	1.54			
13	03B991002	竣工档案编制费	分部分项人工费+单价	0.32	2.73			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

总价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程

标段：和田学院南校区6号楼维修改造

第 2 页 共 2 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：给排水工程

标段：和田学院南校区6号楼维修改造

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

规费、税金项目计价表

工程名称：给排水工程

标段：和田学院南校区6号楼维修改造

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表-13

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：采暖工程

标段：和田学院南校区6号楼维修改造

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

总价措施项目清单与计价表

工程名称：采暖工程

标段：和田学院南校区6号楼维修改造

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001007	安全文明施工			5.84			
2	031302001008	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
3	031302001009	其中：临时设施费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1.61	5.84			
4	031302002003	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
5	031302004003	二次搬运费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
6	031302005003	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
7	031302006003	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.07	0.25			
8	031301009003	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况，按相关规定计取（高海拔地区施工增加费计算过程详见【取费设置】-【高海拔地区施工增加费】功能界面）
9	X031302008003	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.27	0.98			
10	X031302010007	检验试验费			0.65			
11	X031302010008	其中：自检试验费		0				
12	X031302010009	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.18	0.65			
13	03B991003	竣工档案编制费	分部分项人工费+单价	0.32	1.16			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 采暖工程

标段：和田学院南校区6号楼维修改造

第 2 页 共 2 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2.按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 采暖工程

标段：和田学院南校区6号楼维修改造

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
2.3	施工技术专项措施项目暂估价			明细详见表-12-7
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计		0		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

规费、税金项目计价表

工程名称: 采暖工程

标段：和田学院南校区6号楼维修改造

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表-13